АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    07.09.2012                           № 2425                                                        г.Батайск

О  подготовке градостроительной документации

«открытые стоянки для хранения легковых автомобилей»

из условно разрешенных видов использования

территориальной зоны Ж.3.

      С учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застройке  муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением   о результатах  публичных слушаний,  в соответствии с   Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Начать подготовку градостроительной документации «открытые стоянки для хранения легковых автомобилей» между жилыми домами   №166 «а»  и   №164 по  ул. Луначарского и перед офисом в многоквартирном доме по ул. Луначарского, 166 «а»  из условно разрешенных видов использования территориальной зоны Ж.3 Зона застройки среднеэтажными и многоэтажными жилыми домами от 4 этажей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании.

Мэр  города Батайска                                                                                                В.В. Путилин